EDITAL SIMPLIFICADO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA Nº 2018/1 - 11

A Reitora da Universidade Estadual do Tocantins - Unitins, por intermédio da Pró-Reitoria

de Graduação (PROGRAD) e da Comissão de Concursos e Seleções, torna público o

resultado dos recursos interpostos em face do EDITAL SIMPLIFICADO DE

TRANSFERÊNCIA EXTERNA Nº 2018/1 - 10.

Palmas - TO, 09 de fevereiro de 2018.

SUELY CABRAL QUIXABEIRA ARAUJO
Reitora

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE CONCURSOS E SELEÇÕES

Processo Seletivo Simplificado de Transferência Externa 2018/1

Resultado de Recursos

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

316662 ANTONIA NILDE QUEIROZ SILVA INDEFERIDO

316844 ANTONIO WESLEI BRENDO LAGO INDEFERIDO

316845 BARBARA LEYSLLEY DAMACENA CUNHA INDEFERIDO

316894 DANIELA PEGORARO INDEFERIDO

316808 DANIELA SANTANA DELMONDES DEFERIDO

316707 DENISE SOARES DIAS DEFERIDO

317077 DIEGO FREITAS DA SILVA INDEFERIDO

316887 EDUARDO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

316939 EMILIANO TEIXEIRA LOPES VASCONCELOS MARANHÃO INDEFERIDO

316804 FELIX TADEU CHAVES INDEFERIDO

316907 GABRIEL NUNES PÓVOA JACOBINA AIRES INDEFERIDO

316777 GABRIELA AVELINO GARCIA INDEFERIDO

316959 JAYANA ARAÚJO VIANA INDEFERIDO

316778 JORDANA FLAVIO GUERRA INDEFERIDO

316872 KALLEBE DOS SANTOS SOUSA INDEFERIDO

316701 KARLA THATIELLE ALVES DA SILVA INDEFERIDO

317105 KELLY PEREIRA DE CASTRO INDEFERIDO

316919 LUCAS MENDONÇA SODRÉ INDEFERIDO

316792 MARCELLA LÚCIO FERNANDES GOMES INDEFERIDO

316995 MARIANA ARAUJO DE SOUZA INDEFERIDO

316781 MICHELE MARIA DA SILVA INDEFERIDO

316788 OSVALDO REGO OLIVEIRA FILHO INDEFERIDO

317108 PAULO MATEUS MARTINS DE ANDRADE INDEFERIDO

316963 POLYANA OLIVEIRA ARAUJO INDEFERIDO

316696 SIMARA RIBEIRO LOPES INDEFERIDO

316905 THIAGO PACHECO SANTOS GIL ALVES INDEFERIDO

317011 THIAGO ULISSES BORGES INDEFERIDO

1 de 1